dictae  civitatis  Rigensis  ac  communitate  ejusdem  eorum- 
ve  procuratore  vel  procuratoribus,  actorum  factorum 
&  negotiorum  suorum  gestore  aut  gestoribus,  &  nuncio 
sive  nunciis  sufficientem  potestatem  &  auctoritatem  ab 

eisdem  archipraefecto,  proconsulibus,  consulibus,  seniori- 
bus, &  communitate  ad  hoc  habente  vel  habentibus,  de 

&  super  praemissorum  navium  rerum  &  bonorum  prae- 
tensis  ablationibus  &  depraedationibus,  necnon  de  & 
super  excessibus,  litibus,  controversiis,  dissensionibus, 

injuriis,  &  dampnis,  praemissorum  occasionibus,  com- 
municandi,  tractandi,  concordandi,  pasciscendi,  &  transi- 
gendi,  concordiam,  pactum,  sive  transactionem  vallandi 
&  roborandi,  &  ex  ad  verso  roborari  videndi,  &  ad  effectum 

concordiae  &  pacis  intervenient,1  &  non  aliter  dicendi, 
gerendi,  excercendi  &  procurandi, 

Ac  etiam  ab  eisdem  archipraefecto,  proconsulibus, 

consulibus,  senioribus  &  communitate  eorumve  pro- 
curatore sive  procuratoribus,  actorum  factorum  & 

negotiorum  suorum  gestore  seu  gestoribus,  ac  nuncio 

vel  nunciis  praedictis,  literas  acquietantiae  sive  acquie- 
tatorias  ac  alias  liberationes  quascumque  quarumcumque 

1  Ungrammatical :  l'  inter veniendi  ". 
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pecuniarum  summarum,  Magistro  General!  Prusiae  ac  November, 

archipraefecto,  proconsulibus,  consulibus,  senioribus,  &  4  ' 
communitati  praedictae  civitatis  Bigensis  civibusque 
aut  mercatoribus  ejusdem,  aut  eorum  alicui,  per  nos  aut 
progenitores  nostros  praedictos  prsetensarum  quovis 
modo  debitarum,  nobis,  haeredibus  &  successoribus 

nostris  fiendas  &  deliberandas,  nomine  nostro  petendi, 
stipulandi,  &  recipiendi ;  caeteraque  omnia  &  singula 
faciendi,  excercendi,  &  expediendi  quae  in  praemissis  vel 

eorum  aliquo  necessaria  fuerint  seu  quomodolibet  opor- 
tuna,  etiam  si  talia  fuerint  quae  de  se  mandatum  exigant 
magis  speciale,  &  quae  nosmetipsi  faceremus  vel  facere 
possemus  si  praesentes  personaliter  interessemus ; 

Promittentes,  bona  fide  &  in  verbo  regio,  nos  ratum, 
gratum,  &  firmum  habituros  totum  &  quicquid  per 

dictos  oratores,  commissarios,  procuratores,  ambassia- 
tores,  &  nuncios  nostros  communicatum,  tractatum, 
concordatum,  pactum,  transactum  &  procuratum  fuerit 
in  praemissis,  seu  aliquo  praemissorum.